NOV  
 EST  
 TU  
 A  
 IV.

loquens illo Angelo cum in deserto in congregatione qui fuit hic est  
 38 הנו רהוא בכנושתא כמדברא עם מלאכא הו דמלל  
 sermons qui excepit eis est Sinai in monte Patribus nris & cum eo erat  
 הוא עמה ועם אבהתן בטורא דסיני והווי דקבל מלא  
 sed patres nostri ad eū mētē aduertere uoluerūt & nō daret quos nobis uiuos  
 חיתא דלן נתל 39 ולא עכו למתדניו לה אבהתן אלא  
 dicerent eū in Aegypto reuerſi sunt & cordibus suis dereliquerūt eū  
 שבקוהו ובלכותהון הפכו להון למצרון 40 כר אמרין  
 huc quia ante nos qui cant Deos nobis fac ad Aaron  
 לאהרון עבר לן אלהא דנאולון קדמין מטל דהנא  
 acciderit quid scimus non Aegypti terra de qui eduxit nos Moſi  
 מושא דאפקן מן ארעא דמצרון לא ידעינן מנא הויהו  
 idolis sacrificia & sacrificauerunt illis in diebus vitulum illis & fecit  
 41 ועבד להון ענלא ביומנא הנון ודכחו דכחא לפתכרא  
 & tradidit Deus & auerſus est manuum suarū in opere erāe & oblectantes  
 ומתבסמין הווי בעבד אידוהון 42 והפך אלהא ואשלם  
 in libro scriptum est sicut cali exercitiis seruientes ut essent eos  
 אנון דנהוון פלחין להילותא דשמיא איך דכתוב בכתבא  
 sacrificia aut victimas in deserto annis quadraginta-num Prophetarum  
 דנביא למא ארכעין שנין במדברא נכסמא או דכחא  
 tabernaculum portastis sed Israel filii mihi obtulistis  
 קרבנתן לי בני יסורל 43 אלא שקלתון משכנר  
 ut effecis quas fecistis imagines Repham dei & sidus Moloch  
 דמלכום וכוכבא דאלהא דרפן דמותא דעברתון דתהוון  
 Babylonem trans transferem vos eas adorantes  
 סגדין להון אשניכון להל מן כבל  
 & baptismo Dei de genitrice  
 דילדרת אלהא דומעמוריתא  
 fuit in deserto patrum nrōrum Testimonii tabernaculum ecce  
 44 הא משכנא דסהדותא דאבהתן כמדברא איתוהי הוא  
 ad similitudinē ut faceret illud Moſe cum gloce fucerat is praeceperat sicut  
 איך מא דפקד הו דמלל עם מושא למעבורה ברמותא  
 quā ei ostenderat  
 דחוויה

38 Hic est qui fuit in Ec-  
 clesia insolitudine, cum an-  
 gelo qui loquebatur ei in  
 monte Sina, & cum patribus  
 nostris: qui accepit uerba vi-  
 tae dare nobis.  
 39 Cui noluerunt obedire  
 Patres nostri: sed repulerunt,  
 & auerſi sunt cordibus suis  
 in Aegypto, dicentes ad  
 Aaron.  
 40 Fac nobis deos qui pre-  
 cedant nos: Moyſi enim huius  
 qui eduxit nos de terra Aeg-  
 ypti, nescimus quid factum  
 sit ei.  
 41 Et vitulum fecerunt in  
 diebus illis, & obrulerunt  
 hostiam simulachro, & latria-  
 bantur in operibus manuum  
 suarum.  
 42 Conuertit autem Deus,  
 & tradidit eos seruire militie  
 cali, sicut scriptum est in li-  
 bro Prophetarum: Nunquid  
 victimas aut hostias obruli-  
 stis mini annis quadraginta  
 in deserto, domus Israeli?  
 43 Et suscepistis tabernacu-  
 lum Moloch, & sidus dei ve-  
 stri Repham, figuras, quas  
 fecistis, adorare eas. Et trans-  
 feram vos trans Babilouem.  
 44 Tabernaculum testi-  
 monij fuit cum Patribus no-  
 stris in deserto, sicut disposuit  
 illis Deus, loquens ad Moy-  
 sen, ut faceret illud secundum  
 formam quam viderat.